82001 工作服 中泽82001 菏泽 菏泽中泽仪器设备有限公司 件 56 86.00 4816.00 无

82002 护目镜 中泽82002 菏泽 菏泽中泽仪器设备有限公司 个 56 10.00 560.00 无

82008 乳胶手套 中泽82008 菏泽 菏泽中泽仪器设备有限公司 付 5 17.00 85.00 无

82009 洗眼器 中泽82009 菏泽 菏泽中泽仪器设备有限公司 套 1 34.00 34.00 无

82014 急救包 和美定制 丹阳 江苏和美电子科技有限公司 个 1 415.00 415.00 无

小计 135988.00

合计： 小写2396868.00元 大写贰佰叁拾玖万陆仟捌佰陆拾捌元整

说明： 1 、根据格式填报报价明细。

2 、 合计金额应于投标函及附录中投标总报价一致。

3 、 本表中总价=单价*数量

投标人： 河南一早教学设备有限公司 (电子章)

法定代表人： (电子签章)

日 期: 2026 年 01 月 19日

六、分项报价明细表